

DIRİLİŞ POSTASI

Emek Karımı, İstanbul'da - Türkiye genelinde 76 ilbeye geçti

22 May 2019 - 10:05 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:51

Firari FETÖ'cülerin inlerine giriliyor

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Kayseri'de, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında firari olan ve saklanan örgüt üyelerine yönelik oper...





Haber albümü için resme tıklayın

Kayseri’de, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında firari olan ve saklanan örgüt üyelerine yönelik operasyonda 8 zanlı yakalandı.

Kayseri Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, Kayseri ve çevre illerde haklarında adli işlem yapıp firari olarak aranan zanlılar için yeni evler açıldığı ve buraların örgüt tarafından “öğrenci evleri” olarak adlandırıldığı, firarilerin aile ve öğrenci görüntüsü vererek bu adreslerde kaldıkları belirlendi.

Deşifre olmayan ve hakkında yasal işlem bulunmayan üst düzey örgüt üyelerince organize edilen evlerle, FETÖ’ye yeni eleman kazandırılmaya çalışıldığı, bu faaliyetler için öğrenci evleri açıldığı ve buralarda kentte okuyan üniversite öğrencileriyle firari örgüt mensuplarının da kaldığı saptandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerince örgütün “öğrenci evleri”nde kalan 10 şüpheliye yönelik farklı adreslere düzenlenen operasyonda, 8 kişi gözaltına alındı.

Zanlılarla birlikte sahte kimlik, gelirleriyle orantılı olmayacak miktarlarda lira ve dolar, dijital materyaller ve alışveriş marketleri tarafından yardıma ihtiyacı olanlara verilmek üzere bastırılan çok sayıda 100 lira ve değişik bedelli kartlar ele geçirildi.

Firari 2 zanlıyı yakalama çalışmaları devam ediyor.

FETÖ’cü hainler hâlâ aramızda ve sinsî sinsî çalışıyor**Gündem**

Kara, Hava ve Deniz Kuvvetlerinde FETÖ operasyonu: 140 gözaltı kararı**Gündem**

#



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

